

Pachet ustensile curatenie

I.D.: 98353545

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.303,50 RON - 19.303,50 RON

Descriere: : Pachet ustensile curatenie compus din: 1 Bureti vase inox, 10 buc/set set BS10 SET 16 19.04 25 400 2 Bureti vase PVC, 10 buc/set set ABC10 5.5 6.55 35 192.5 3 Manusi menaj buc RG10004004 2.3 2.74 200 460 4 Faras cu coada buc 35202 9.5 11.31 25 237.5 5 Matura PVC buc 31201 6.62 7.88 25 165.5 6 Laveta profesionala microfibra, 38*38 cm, Filmop Multi-T, rezistenta la 800 spalari, rosie buc TCH101519 4.32 5.14 250 1080 7 Laveta profesionala microfibra, 38*38 cm, Filmop Multi-T, rezistenta la 800 spalari, verde buc TCH101549 4.32 5.14 800 3456 8 Laveta profesionala microfibra, 38*38 cm, Filmop Multi-T, rezistenta la 800 spalari, albastra buc TCH101529 4.32 5.14 900 3888 9 Laveta profesionala microfibra, 38*38 cm, Filmop Multi-T, rezistenta la 800 spalari, galbena buc TCH101539 4.32 5.14 1300 5616 10 Mop bumbac 250 grame + coada lemn buc MO250 6.8 8.09 560 3808
Total pachet 19303,50
